
 Bevizis buvimas 

NUO KO PRADĖTI? Užsienietis Lietuvoje turi būti teisėtai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šengeno viza Lietuvos išduota 

nacionalinė viza 

Lietuvos išduotas 

leidimas laikinai 

gyventi 

Kitos Šengeno 

valstybės išduota 

nacionalinė viza 

Kitos Šengeno   

valstybės išduotas 

leidimas gyventi 

 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį 

 
 

Visą vizos 
galiojimo 
laikotarpį 

 

Ne daugiau 90 

d. per 180 d. 

laikotarpį 

 
 

Visą leidimo 
galiojimo 
laikotarpį 

 

Ne daugiau 90 

d. per 180 d. 

laikotarpį 

 

Vizos 
galiojimo 

laikotarpiu, 
vizoje 

nurodytą 
dienų skaičių 

 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį 
 

 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį. Vizą 
išdavusioje 
valstybėje – 

visą vizos 
galiojimą 

 

 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį 
 

Ne daugiau 90 
d. per 180 d. 

laikotarpį. 
Leidimą 

išdavusioje 
valstybėje – 
visą leidimo 

galiojimą 
 

 

 

Vizos 
galiojimo 

laikotarpiu, 
vizoje 

nurodytą 
dienų skaičių 

 

Rekomenduojame prašymą išduoti nacionalinę vizą Migracijos departamentui pateikti likus ne mažiau kaip 15 d. teisėto buvimo 

Lietuvoje 

Rekomenduojame prašymą dėl leidimo laikinai gyventi pateikti likus ne mažiau kaip 2 mėn. teisėto buvimo Lietuvoje 

 
Galimybė būti 

Lietuvoje 

Galimybė 

keliauti po kitas 

Šengeno 

valstybes 

Prašymo išduoti 

vizą ar leidimą 

laikinai gyventi 

pateikimas 

Lietuvoje 



TARPININKAVIMO RAŠTAS 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarpininkavimo raštas dėl nacionalinės 

vizos išdavimo 

Tarpininkavimo raštas išduoti leidimą 

laikinai gyventi 

Tarpininkavimo raštas pakeisti leidimą 

laikinai gyventi 

Prašomos išduoti vizos galiojimo pabaigos 

data turi sutapti su sporto veiklos sutarties 

galiojimo pabaiga, o jeigu sporto veiklos 

sutartis galioja ilgiau kaip 1 metai – viza gali 

būti išduodama 1 metams 

Prašomo išduoti leidimo galiojimo pabaigos 

data turi sutapti su sporto veiklos sutarties 

galiojimo pabaiga, o jeigu sporto veiklos 

sutartis galioja ilgiau kaip 2 metai – 

leidimas gali būti išduodamas iki 2 metų 

 

Leidimas gali būti keičiamas sporto veiklos 

sutarties galiojimo laikotarpiui, o jeigu 

sporto veiklos sutartis galioja trumpiau nei 

2 metus – iki sporto veiklos sutarties 

galiojimo pabaigos 

Galimybė vizos galiojimą nurodyti 

parenkant konkrečias galiojimo pradžios ir 

pabaigos datas pagal sporto veiklos 

sutarties galiojimą arba nurodant 

užsieniečio atvykimo datą ir vizos galiojimo 

laikotarpį mėnesiais, jei sporto veiklos 

sutartis galioja ilgiau nei 1 metai 

Galimybė leidimo galiojimą nurodyti 

parenkant konkrečias galiojimo pradžios ir 

pabaigos datas arba nurodant 1 arba 2 

metų laikotarpį  

 

Galimybė keičiamo leidimo galiojimą 
nurodyti parenkant konkrečias leidimo 

galiojimo pradžios ir pabaigos datas arba 
nurodant 1 arba 2 metų laikotarpį. 

Galima nurodyti ankstesnę keičiamo 
leidimo galiojimo pradžią nei užsieniečio 

turimo leidimo galiojimo pabaiga (kad seno 
ir naujo leidimų gyventi galiojimo laikas 

„persidengtų“ keliomis dienomis) 
 

Atsiimta viza galios nuo nurodytos 

užsieniečio atvykimo datos, jei viza buvo 

išrašyta iki nurodytos datos, arba nuo vizos 

atsiėmimo dienos, jeigu sprendimas išduoti 

vizą priimtas vėliau nei buvo nurodyta 

tarpininkavimo rašte 

Nurodžius leidimo galiojimo pradžią metais, 

leidimas galios nuo jo išrašymo, nurodžius 

leidimo galiojimo pradžią konkrečia data – 

leidimas galios nuo pageidaujamos datos 

arba nuo leidimo išrašymo, jei leidimas 

išrašomas po nurodytos datos. Faktiškai 

leidimas gyventi taps galiojančiu tik jį 

atsiėmus.  

Keičiamo leidimo galiojimo pradžią  
nurodžius konkrečia data, leidimas galios 
nuo pageidaujamos datos, net jei ši data 

bus ankstesnė nei užsieniečio turimo 
leidimo galiojimo pabaigos data, arba nuo 

leidimo išrašymo, jei leidimas išrašomas po 
nurodytos datos. 

Keičiamo leidimo galiojimo pradžią 
nurodžius metais, leidimas galios nuo 

leidimo išrašymo. Atsiėmus naują leidimą 
gyventi, senasis paskelbiamas negaliojančiu 

Sporto veiklos 

sutartis 

Dokumento 

galiojimo 

pasirinkimas 

Galimybė 

pasirinkti 

dokumento 

galiojimo 

pradžią 



 

 

 

 

 

 

 

 

arba 

 

 

 

 

 

 

                              

                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporto veiklos 

sutartis galioja 

trumpiau nei 

galimas išrašomo 

dokumento 

galiojimo laikas 

Tarpininkavimo raštas dėl nacionalinės 

vizos išdavimo 

Tarpininkavimo raštas išduoti / pakeisti leidimą laikinai gyventi 

Sporto veiklos 

sutartis galioja 

ilgiau nei 

galimas 

išrašomo 

dokumento 

galiojimo laikas 



SVARBU ŽINOTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leidimo laikinai gyventi išdavimas Nacionalinės vizos išdavimas Leidimo laikinai gyventi keitimas 

 Bet kuriame Migracijos departamento 
skyriuje, būnant teisėtai Lietuvoje 

arba 
bet kuriame išorės paslaugų teikėjo 

centre 

 Bet kuriame Migracijos departamento 
skyriuje, būnant teisėtai Lietuvoje 

arba 
bet kuriame išorės paslaugų teikėjo 

centre 

 Bet kuriame Migracijos departamento 
skyriuje, iki turimo leidimo laikinai 

gyventi galiojimo pabaigos 
Pasibaigus turimo leidimo laikinai 

gyventi galiojimui – teikiamas 
prašymas išduoti naują leidimą 

 

 15 dienų, nagrinėjimo terminas gali 
būti pratęstas iki 45 dienų 

Išrašytos vizos siuntimo į išorės 
paslaugų teikėjo centrą laikas trunka 

apie 5 dienas ir neįskaičiuojamas į 
prašymo nagrinėjimą 

 3 mėn. bendra tvarka 
45 dienos skubos tvarka 

Išrašyto leidimo siuntimo į išorės 
paslaugų teikėjo centrą laikas trunka 

apie 5 dienas ir neįskaičiuojamas į 
prašymo nagrinėjimą 

 

 2 mėn. bendra tvarka 
1 mėn. skubos tvarka 



      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Leidimo laikinai gyventi išdavimas Nacionalinės vizos išdavimas Leidimo laikinai gyventi keitimas 

 Per Migris gavus pranešimą apie 
išrašytą vizą, nepriklausomai nuo 

vizos galiojimo pradžios datos 

 Per Migris gavus pranešimą apie išrašytą 
leidimą gyventi, bet ne anksčiau nei pirmą 

išrašyto leidimo galiojimo dieną 

 Per Migris gavus pranešimą apie 
išrašytą leidimą, bet ne anksčiau nei 

pirmą išrašyto leidimo galiojimo 
dieną 

Teikiant prašymą Migracijos 
departamente – tame Migracijos 

departamento skyriuje, kuris priėmė 
prašymą 

 

Teikiant prašymą per išorės 
paslaugų teikėją – tame išorės 
paslaugų teikėjo centre, kuris 

priėmė prašymą 

 Teikiant prašymą Migracijos departamente 
galima pasirinkti:  

1. bet kurį Migracijos departamento skyrių 
2. galimybę išrašytą leidimą laikinai gyventi 

gauti per kurjerį 
 

Teikiant prašymą per išorės paslaugų teikėją 
galima nurodyti:  

1. tą išorės paslaugų teikėjo centrą, kuriam 
teikiamas prašymas 

2. Migracijos departamentą, jei užsienietis 
naudojasi beviziu režimu ar turi galiojančią vizą 

 Teikiant prašymą galima pasirinkti: 
1. bet kurį pageidaujamą Migracijos 

departamento skyrių 
2. galimybę gauti išrašytą leidimą 

laikinai gyventi per kurjerį 

Išorės paslaugų teikėjo centre – 
užsienietis asmeniškai 

Migracijos departamente – 
užsienietis asmeniškai arba 

įgaliotas atstovas (pateikiamas 
užsieniečio pasas) 

 Išorės paslaugų teikėjo centre – užsienietis 
asmeniškai 

Migracijos departamente: 
 – užsienietis asmeniškai; 

– įgaliotas atstovas, jei prašymas buvo 
pateiktas Lietuvoje. 

Įteikus leidimą turėta nacionalinė viza ar 
leidimas laikinai gyventi tampa negaliojančiu. 

Leidimas tampa galiojančiu jį įteikus. 
 
 

Migracijos departamente – 
užsienietis asmeniškai arba įgaliotas 

atstovas 
 

Įteikus leidimą turėtas leidimas 
laikinai gyventi tampa negaliojančiu 

 

1. Sudaryti įgaliojimą pas notarą 
 

2. Užsienietis gali įgalioti kitą asmenį atsiimti išrašytą dokumentą prisijungęs prie savo Migris paskyros ir rezervuodamas vizitą į 
Migracijos departamentą dokumento atsiėmimui svetainėje www.migracija.lt 

 
Vizito tipas: Užsieniečiams išduodami dokumentai – atsiėmimas 

Nurodomi atsiimančio asmens vardas, pavardė, gimimo data 

https://www.migracija.lt/


SPORTININKŲ / TRENERIŲ ŠEIMOS NARIAI  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leidimas laikinai gyventi  

 

Nacionalinė viza  

Sportininkas / treneris teikia 

prašymą dėl nacionalinės 

vizos išdavimo 

Šeimos narys prašymą dėl vizos išdavimo gali teikti 

kartu. Nacionalinė viza bus išduota tam pačiam 

laikotarpiui, kaip ir sportininkui / treneriui 

 

 

 

 

 

 

 

Sportininkų / trenerių šeimos nariams leidimai laikinai 

gyventi nėra išduodami 

Tačiau 

Sportininko nepilnamečiam vaikui leidimas laikinai 

gyventi gali būti išduotas, jeigu abu nepilnamečio tėvai 

(vienas iš tėvų, kuriam nustatyta nepilnamečio globa 

arba vienintelis iš tėvų (įtėvių) ar globėjas) turi leidimus 

laikinai gyventi Lietuvoje arba yra pateikę prašymą 

išduoti leidimą laikinai gyventi bet kuriuo galimu 

leidimo laikinai gyventi išdavimo pagrindu. Leidimas 

laikinai gyventi nepilnamečiui išduodamas atsižvelgiant 

į tėvų turimo leidimo laikinai gyventi galiojimo laiką 

Sportininkas / treneris turi 

galiojančią anksčiau išduotą 

nacionalinę vizą 

Šeimos nariui gali būti išduota nacionalinė viza tam 

pačiam laikotarpiui, kaip ir sportininkui / treneriui 

Sportininkas / treneris turi 

galiojantį leidimą laikinai 

gyventi 

Šeimos nariui gali būti išduota nacionalinė viza 1 

metams, jeigu sportininko / trenerio turimo leidimo 

laikinai gyventi galiojimo laikas yra ilgesnis nei 1 metai 

arba iki turimo leidimo laikinai gyventi galiojimo 

pabaigos, jei leidimas galioja trumpiau nei 1 metus 

Kas laikomi šeimos nariais? 

Sutuoktinis 
Asmuo, su kuriuo sudaryta registruotos partnerystės 

sutartis 
Nepilnamečiai vaikai bei įvaikiai 

Sutuoktinio nepilnamečiai vaikai bei įvaikiai 
Tėvai, kurie yra sportininko išlaikomi ne mažiau kaip 1 

metus ir negali pasinaudoti kitų šeimos narių, 

gyvenančių užsienio valstybėje, parama 

 



 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

NAUDINGA ŽINOTI 
! Prie prašymo pridėtų dokumentų originalai pateikiami atvykus į Migracijos departamentą arba į išorės paslaugų teikėjo centrą pateikti prašymo 
! Užsienyje išduoti dokumentai gali būti sudaryti anglų kalba arba turi būti išversti į lietuvių ar anglų kalbą  ir patvirtinti vertimo teisę turinčio asmens 
! Šeiminius ryšius patvirtinantys dokumentai ir (ne)teistumo pažyma turi būti patvirtinti pažyma Apostille arba legalizuoti, jeigu toks reikalavimas yra taikomas 
! (Ne)teistumo pažyma pateikiama iš valstybės (valstybių), kurioje (kuriose) užsienietis gyveno ilgiau kaip 6 mėnesius per pastaruosius 2 metus 
! (Ne)teistumo pažyma turi būti išduota ne anksčiau kaip prieš 6 mėnesius iki užsieniečio atvykimo į Migracijos departamentą arba išorės paslaugų teikėjo centrą 
pateikti prašymo dėl leidimo laikinai gyventi išdavimo. Jeigu užsienietis į Lietuvą atvyko turėdamas galiojančią Lietuvos nacionalinę vizą ir ketina toliau likti 
Lietuvoje, tai prie prašymo išduoti leidimą jis gali pridėti (ne)teistumo pažymą, išduotą ne anksčiau kaip prieš 1 mėnesį iki Lietuvos nacionalinės vizos gavimo 
dienos 
! Pildant prašymą svarbu įsitikinti ar teisingai nurodyti užsieniečio asmens duomenys 
! Prie prašymo pridedamų dokumentų kopijos turi būti kokybiškos ir aiškiai įskaitomos 
! Reikalavimai kelionės dokumentui (pasui): 

▪ turi būti išduotas per pastaruosius 10 metų 
▪ turi galioti bent 3 mėn. po prašomos išduoti vizos ar leidimo laikinai gyventi galiojimo pabaigos. Jei pasas galioja trumpiau – viza ar leidimas laikinai 

gyventi bus išrašyti 3 mėn. trumpiau nei galioja pasas. Gavus naują pasą reikės kreiptis dėl naujos vizos išdavimo, o turint trumpiau išrašytą leidimą 
laikinai gyventi – kreiptis dėl leidimo laikinai gyventi įforminimo naujai likusiam galiojimo laikui 

▪ kai kreipiamasi dėl vizos – pase turi būti bent du tušti lapai (įklijuoti vizos įklijai ir valstybės sienos kritimo spaudams) 
! Daugiau informacijos Migracijos departamento svetainėje www.migracija.lt 

Leidimas laikinai gyventi  Nacionalinė viza 

Sportininkas / 

treneris 

1. Paso kopija (lapas su veido atvaizdu ir asmens duomenimis) 
2. Sveikatos draudimas (turi galioti visą vizos galiojimo laiką) 
3. Nurodyti tarpininkavimo rašto numerį 
4. Sumokėti valstybės rinkliavą (gali būti mokama pateikiant 
prašymą) 
*Sporto veiklos sutarties arba darbo sutarties kopija pridedama 
tarpininkavimo rašte 
 

1. Paso kopija (lapas su veido atvaizdu ir asmens duomenimis) 
2. Nurodyti tarpininkavimo rašto numerį  
3. Sporto veiklos sutarties arba darbo sutarties kopija 
4. (Ne)teistumo pažymos kopija 
5. Vienus metus galiojantis sveikatos draudimas  
6. Sumokėti valstybės rinkliavą (gali būti mokama pateikiant 
prašymą) 
 
 
 

 

Šeimos narys 

1. Paso kopija (lapas su veido atvaizdu ir asmens duomenimis) 
2. Šeiminius ryšius patvirtinančių dokumentų kopijos 
3. Pragyvenimo lėšas patvirtinančių dokumentų kopijos, pvz., 
sportininko / trenerio sporto veiklos ar darbo sutartis ir 
sutikimas išlaikyti  
4. Sveikatos draudimas (turi galioti visą vizos galiojimo laiką) 
5. Sumokėti valstybės rinkliavą (gali būti mokama pateikiant 
prašymą) 

1. Paso kopija (lapas su veido atvaizdu ir asmens duomenimis) 
2. Šeiminius ryšius patvirtinančių dokumentų kopijos 
3. Pragyvenimo lėšas patvirtinančių dokumentų kopijos, pvz., 
sportininko / trenerio sporto veiklos ar darbo sutartis ir 
sutikimas išlaikyti  
4. (Ne)teistumo pažymos kopija 
4. Sveikatos draudimas (turi galioti visą vizos galiojimo laiką) 
5. Sumokėti valstybės rinkliavą (gali būti mokama pateikiant 
prašymą) 

 

Ką reikia pridėti prie prašymo? 

 

https://www.migracija.lt/teis%C4%97ta-veikla


 

 

Jeigu į Lietuvą užsiimti sporto veikla kaip sportininkas ar treneris atvyksta Australijos, Japonijos, Jungtinės Karalystės, Jungtinių Amerikos Valstijų , Kanados, 

Naujosios Zelandijos, Pietų Korėjos pilietis rekomenduojame pildyti prašymą išduoti leidimą laikinai gyventi ne sportinės veiklos pagrindu, o kaip išvardintų 

valstybių piliečiui, ketinančiam Lietuvoje užsiimti teisėta (sporto) veikla. 

                                    GALIMYBĖ PASIRINKTI IŠDUODAMĄ DOKUMENTĄ / LEIDIMO LAIKINAI GYVENTI IŠDAVIMO PAGRINDĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leidimas laikinai gyventi sporto 

veiklos pagrindu 

Leidimas laikinai gyventi užsieniečio turimos 

pilietybės pagrindu 

 Gali būti išduotas leidimas laikinai 
gyventi sporto veiklos pagrindu 

! Reikalingas tarpininkavimo raštas 
! Reikia pateikti (ne)teistumo 

pažymą 
! Leidimas laikinai gyventi 
išduodamas sporto veiklos 

laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip 2 
metams 

 
 

Gali būti išduotas leidimas laikinai gyventi 
užsieniečio turimos pilietybės pagrindu, nes 
užsienietis Lietuvoje ketina vykdyti teisėtą 

(sporto) veiklą 
! Nereikalingas tarpininkavimo raštas 

 

! Nereikia pateikti (ne)teistumo pažymos 
! Leidimas laikinai gyventi išduodamas 3 

metams, o jeigu sporto veikla trunka trumpiau – 
sporto veiklos laikotarpiui ir dar 3 mėn. 

 
 
 

Koks 

dokumentas 

gali būti 

išduotas? 

SPORTININKAI / TRENERIAI / ŠEIMOS NARIAI 

AUSTRALIJOS, JAPONIJOS, JUNGTINĖS KARALYSTĖS, JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ, KANADOS, NAUJOSIOS ZELANDIJOS, PIETŲ KORĖJOS PILIEČIAI 

 

Galimybė 

šeimos 

nariams gauti 

dokumentą 

 Šeimos nariams dėl to, kad 

pagrindinis šeimos narys turi 

leidimą laikinai gyventi sporto 

veiklos pagrindu, leidimas laikinai 

gyventi nėra išduodamas 

 

Šeimos nariams, nepriklausomai nuo pilietybės, 
gali būti išduotas leidimas laikinai gyventi tam 

pačiam laikotarpiui kaip ir sportininkui / 
treneriui 

! Šeimos nariui nereikia pateikti (ne)teistumo 
pažymos 

 

 

Nacionalinė viza 

Gali būti išduota nacionalinė viza 
sportinės veiklos pagrindu 

! Reikalingas tarpininkavimo 
raštas 

! Nereikia pateikti (ne)teistumo 
pažymos 

! Viza išduodama sporto veiklos 
laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip 1 

metams 
 

Gali būti išduota nacionalinė viza 

sportininko / trenerio nacionalinės 

vizos ar turimo leidimo laikinai 

gyventi galiojimo laikotarpiui 

Susikurti MIGRIS paskyrą/ prisijungti prie MIGRIS paskyros → Naujas prašymas → Prašymai dėl fizinių asmenų (pasirinkti pilietybę) → Noriu 

gauti leidimą gyventi Lietuvoje → Noriu gauti leidimą laikinai gyventi → Australijos, Japonijos, Jungtinės Karalystės, JAV, Kanados, Naujosios 

Zelandijos, Pietų Korėjos pilietis → Esu Australijos, Japonijos, Jungtinės Karalystės, JAV, Kanados, Naujosios Zelandijos ar Pietų Korėjos 

pilietis, taip pat užsiimu kita teisėta veikla ar ketinu užsiimti kita teisėta veikla, įskaitant individualią veiklą, kaip ji  apibrėžiama Lietuvos 

Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatyme 

Susikurti MIGRIS paskyrą/ prisijungti prie MIGRIS paskyros → Naujas prašymas → Prašymai dėl fizinių asmenų (pasirinkti pilietybę) → Noriu 

gauti leidimą gyventi Lietuvoje → Noriu gauti leidimą laikinai gyventi → Šeima → pasirinkti reikiamą prašymą šeimos nariui 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĄ DARYTI PRARADUS KELIONĖS DOKUMENTĄ (PASĄ) SU NACIONALINE VIZA ARBA LEIDIMO LAIKINAI GYVENTI 

KORTELĘ, VIZAI ARBA LEIDIMO GYVENTI KORTELEI TAPUS NETINKAMAI NAUDOTI? 

Leidimas laikinai gyventi  Nacionalinė viza 

Kokį prašymą 

pildyti 

 
 

 
Prašymas išduoti nacionalinę vizą (bus išduodama nauja 

nacionalinė viza) 
 

Prašymą naujai įforminti leidimą laikinai gyventi (bus išrašoma 
nauja leidimo laikinai gyventi kortelė likusiam leidimo galiojimo 

laikotarpiui) 
 

Prašymą išduoti leidimą laikinai gyventi, jeigu iki prarastos ar 

tapusios netinkama naudoti leidimo laikinai gyventi kortelės 

galiojimo pabaigos liko nedaug laiko (bus išduodamas naujas 

leidimas laikinai gyventi) 

Kur kreiptis? 

Į išorės paslaugų teikėją, jei užsienietis yra užsienyje 

Į bet kurį Migracijos departamento skyrių, jei užsienietis yra 

Lietuvoje 

 

Į išorės paslaugų teikėją, jei užsienietis yra užsienyje 

Į bet kurį Migracijos departamento skyrių, jei užsienietis yra 

Lietuvoje 

 

Kiek truks 

prašymo 

nagrinėjimas? 

 
 

15 dienų, nagrinėjimo terminas gali būti pratęstas iki 45 dienų 
 

Išrašytos vizos siuntimo į išorės paslaugų teikėjo centrą laikas 
trunka apie 5 dienas ir neįskaičiuojamas į prašymo nagrinėjimą 

 

Prašymas naujai įforminti leidimą laikinai gyventi – 10 darbo 
dienų bendra tvarka, 5 darbo dienos skubos tvarka 

Prašymas išduoti leidimą laikinai gyventi - 3 mėn. bendra tvarka 
45 dienos skubos tvarka 

Išrašyto leidimo siuntimo į išorės paslaugų teikėjo centrą laikas 
trunka apie 5 dienas ir neįskaičiuojamas į prašymo nagrinėjimą 

 

 

Mokama 

valstybės 

rinkliava 

 

140 eurų 

Kreipiantis į išorės paslaugų teikėją – mokamas išorės paslaugų 

teikėjo taikomas klientų aptarnavimo mokestis 

Teikiant prašymą naujai įforminti leidimą laikinai gyventi – 45 
eurai nagrinėjimui bendra tvarka, 90 eurų nagrinėjimui skubos 

tvarka 
Teikiant prašymą išduoti leidimą laikinai gyventi – 160 eurų 
nagrinėjimui bendra tvarka, 360 eurų nagrinėjimui skubos 

tvarka 
Kreipiantis į išorės paslaugų teikėją – mokamas išorės paslaugų 

teikėjo taikomas klientų aptarnavimo mokestis 
 


